主旨：

明道學校財團法人明道大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年10月25日
發文字號： 明道秘字第1121600106號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 博文承本校董事會遴聘為代理校長，業經教育部112年10
月20日臺教高（三）字第1120103241號函核備，自112年
10月23日接篆視事，特此奉達，敬祈時賜教益。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

523008彰化縣埤頭鄉文化路
369號

聯絡人 ： 林孟君
電話 ： 04-8876660　分機：1601
傳真 ： 04-8876659

112/10/25
15:37:50

1120027653

總收文　112/10/25

第1頁，共1頁